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Radny  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego

Odpowiadając  na Pana  interpelację  złożoną  dnia  20 marca  br. podczas  LVIII Sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego,  dotyczącą  podjęcia  działań  prawnych  i ponownej  analizy  prawnej  skargi  na

Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,  informuję  co następuje:

*  w ocenie  Starosty,  Dyrektor  PCS nie przekroczył  swoich  uprawnień  wynikających  z trwałego

zarządu.  W szczególności  należy  zauważyć,  że incydentalne  oddanie  do  korzystania  z

nieruchomości,  będącej  w trwałym  zarządzie  na krótkotrwały  okres,  nie oznacza,  iż trwały

zarządca  nie realizuje  celów  określonych  w decyzji  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr

GN.6844.2.2016.  Nie  odpowiada  rzeczywistości  twierdzenie,  jakoby  Dyrektor  ,,nie

poinformował  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  o tym  samowolnym  wynajmie".  Należy

przypomnieć,  iż niniejsza  sprawa  dotyczyła  użyczenia  hali  sportowej,  a nie  jej  oddania  w najem.

@ kwestia  oceny  pracy  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji,  należy  do  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  - a nie do Starosty,  czy też organu  wykonawczego.  Podobnie  rzecz się

przedstawia  w kwestii  ponownej  analizy  skargi,  o której  mowa  winterpelacji,  a do rozpoznania

której  organem  właściwym  pozostaje  Rada Powiatu.  Podkreślić  należy,  że przedmiotowa

skarga  została  rozpatrzona  zgodnie  ze  Statutem  Powiatu  Nowotomyskiego,  tj.  została

skierowana  do  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji,  która  przeprowadziła  postępowanie

wyjaśniające,  przygotowała  opinię  i projekt  uchwały  w sprawie,  a następnie  rozpatrzona  przez

Radę  Powiatu,  która  dnia  7 lutego  br. podjęła  uchwałę  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na

Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu.  Ewentualne  uwagi  bądź

zastrzeżenia  co do sposobu  przeprowadzenia  postępowania  wyjaśniającego  przez  Komisję  i

sposobu  rozpatrzenia  skargi  należało  wnieść  podczas  sesji,  na której  był  Pan obecny.

Podsumowując,  Starosta  Nowotomyski,  nie  posiada  kompetencji  do podejmowania  czynności

związanej  z ponowną  analizą  skargi,  co do której  Rada  podjęła  uchwałę  uznając  skargę  za bezzasadną.
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